
Saaremaa Spordikooli kokkuvõte 

2015/16 õppeaastast 

 

1. Õpilaste arv  

Spordikooli õpilaste arv oli õppeaastal tavapäraselt kõikuv (vt. joonis 1), olles väikseim juulis 

(62) ja suurim jaanuaris-veebruaris (341). Võrreldes eelmise õppeaastaga olid arvud suuremad, 

sest lisandus võrkpalli uus ettevalmistusrühm ja jaanuarist tuli uue spordialana spordikooli alla 

laskmine. Õppeaasta sees põhjustavad muutuva arvu sügisene gruppide komplekteerimine 

septembris-oktoobris (seepärast on graafikust väljas ka september) ja õppeperioodide erinevus 

alade kaupa. Judo, korvpalli, laskmise ja võrkpalli õppeperiood on september kuni mai, 

kusjuures võrkpall jätkab suvel väiksemas mahus rannavõrkpalliga. Purjetamise õppeperiood 

on november kuni september ning suvel on kõrgperiood ka kergejõustikul. Suvekuudest on 

juuni nimekirjas purjetamise ja kergejõustiku õpilased ning juulis-augustis ainult purjetajad.  

 

Joonis 1. Õpilaste arvu dünaamika 2015/!6. 

Kui suvekuud kõrvale jätta, on keskmine õpilaste arv õppeperioodil 327 õpilast.  Poiste 

osakaal on ca 75%  ja tüdrukuid on ca 25%. 

Märkimisväärse osa spordikooli õpilaste arvust moodustasid õpilased teistest omavalitsustest. 

Keskmine valdade õpilaste osakaal oli õppeaastas ligi 31%. Valdadest on omakorda suurima 

osakaaluga Lääne-Saare vald, moodustades omavalitsustest ca 75%. Arvulise ülevaate kuude 

lõikes annab joonis 2. 

 

Joonis 2. Linna ja valdade osakaal õpilaste arvus. 
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Spordialadest olid õppekavas 2015/16 õppeaastal 6 ala – judo, kergejõustik, korvpall, 

purjetamine, võrkpall ja laskmine. Laskmine lisandus alates 01.01.16 ning tuli koos treeneriga 

üle Kuressaare Noorte Huvikeskusest. Ülevaate spordialade ning tüdrukute ja poiste 

osakaaludest õpilaste arvus annavad joonised 3 ja 4 (seisuga märts 2016). 

 

Joonis 3. Alade keskmine osakaal õpilaste arvus. 

 

Joonis 4. Tüdrukute ja poiste keskmine osakaal aladel. 

2. Treenerid 

Õpilasi juhendas 2015/16 õppeaastal 12 treenerit: 

 

Virge Treiel ja Andres Laide  –  kergejõustik 

Enn Laanemäe  –  korvpall 

Ene Kask ja Asko Esna  –  võrkpall 

Madis Laid ja Olev Väin  –  judo 

Kristiina Klaos, Mati Kolk, Viktor Umb  –  purjetamine 

Martin Kosemets (alates 01.01.16) – laskmine 

Kadri Pulk – asendustreener, projektijuht 

 

Üldiselt võib jätkuvalt tõdeda, et Saaremaa Spordikoolis töötavad kõrge tasemega 

professionaalsed treenerid. Ülevaate kõigi treenerite kutsete tasemetest ja osakaaludest annab 

joonis 5.  
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Joonis 5. Treenerite kutsete tasemed ja osakaal. 

 

3. Kokkuvõte spordialade tegevusest. 

Kokkuvõte on koostatud alade kaupa, kokkuvõtete koostajateks on vastavate alade 

treenerid. 

 

3.1 Tüdrukute võrkpall, treener Ene Kask. 

2015-16 toimusid tüdrukute võrkpalli treeningud kolmes rühmas: algettevalmistuse rühm 

ja kaks õppe-treeningrühma.  Õpilasi  treeningrühmades oli kokku 31: algettevalmistuses  

8, ÕT-III – 10 ja ÕT-IV – 13.  Raskusi oli eelkõige algettevalmistuse grupi 

komplekteerimisega ja õpilaste osalemisega treeningutel.  

Osalesime nelja vanusega Eesti noorte tiitlivõistlustel: Eesti karikavõistlused(EKV), EVF 

karikavõistlused (EVF KV)ja Eesti meistrivõistlused( EMV).  

Saavutasime järgmised tulemused:  

U-20 neiud  -  Objektiivsetel põhjustel see vanuseklass EKV ei osalenud. Kuna Eesti 

noorte tiitlivõistlused on kõik omavahel seotud nii, et igal järgneval võistlusel osalemine  

sõltub eelmise võistluse tulemustest, siis EVF KV saime alustada IV finaalgrupist.  Selle 

finaalgrupi me võitsime ja saavutasime EVF KV  17. koha ja võimaluse mängida  

üleminekumänge kõrgemasse finaalgruppi jõudmiseks.  See meil ka õnnestus. EMV 

mängisime III finaalis , kus saavutasime  II koha, mis kokkuvõttes andis EMV  13. koha.  

U-18  tüdrukud –   EKV  saavutasime   9. koha,   EVF KV  olime 10. kohal ja kahjuks 

langesime läbi tsooniturniiride  EMV III finaalgruppi ja EMV  saavutasime 14. koha.  

Konkurent selles vanuseklassis on väga tihe, osalejaid  võistkondi oli 24. 

U-16 tüdrukud -  EKV saavutasime 11. koha, EVF KV  olime 13. kohal ja EMV 

mängisime välja 9. koha. Osalejaid võistkondi oli 29. 
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U-14 tüdrukud  läbisid edukalt 3-etapilise tsooniturniiri ja  pääsesis juuni algul  peetud 

EMV finaalturniirile, kus saavutati  20 võistkonna konkurentsis 14. koht.  

 Sel aastal osalesime aktiivsemalt ka Eest noorte rannavõrkpalli turniiridel.    Parimaks 

rannavõrkpalli tulemuseks oli Gerli Gulli U-20  neidude  EMV II koht, mille ta saavutas 

koos  Tartu neiu Ingrid Kiisaga ja Tregetter Lingu 5.-6.  koht  U-16 tüdrukute  EKV koos 

Helerin Hansmaga.     

Sel aasta toimusid ka  B7 noorte mängud, kus oli  kavas ka rannavolle. Sellel võistlusel  

saavutasid meie  tüdrukud kaksikvõidu. I  koht Tregetter Ling  ja Maike Kadaja ja II koht 

Kätriin Põld ja Karoli Mägi.  IV kohaga pidid leppima  Kristel Sild ja Krislin Heinsoo.  

U-14 tüdrukud  läbisid edukalt 3-etapilise tsooniturniiri ja  pääsesis juuni algul  peetud 

EMV finaalturniirile Viljandis, kus saavutati  20 võistkonna konkurentsis 14. koht.  

 Kokkuvõttes võib hooajaga rahule jääda, tütarlaste osas on konkurents  tihedaks läinud,  

osavõtjaid võistkondi  on tiitlivõistlustel  väga palju.  Mandri võistkondadel on meie ees 

eelis just suuremas võistluskogemuses, mida nad saavad erinevatel  turniiridel  

osalemisega.  Meie võimalusi selles osas piirab elamine saarel, mis teeb võistlustel 

osalemise üsnagi kulukaks. Ka leian, et  vajalik on  tihedam suhtlemine  lapsevanematega. 

 

3.2 Poiste võrkpall, treener Asko Esna 

2015/2016 hooaeg oli Saaremaa Spordikooli võrkpallipoistele väga mänguderohke. 

Hooaega alustasime laagriga Leisis augustikuu keskel ja lõpetasime võistlustega U14 

vanusegrupile juunikuu alguses. Kõik vanuseklassid said esindatud Eesti Võrkpalli Liidu 

poolt korraldavatel turniiridel ja lisaks käidi veel teistel osavõistlustel.  

 

U-10 vanuseklass 

Kõige väiksemate noormeeste grupp. Mindi järk-järgult üle püüdmisvõrkpallist tavalise 

võrkpalli juurde. Osaleti Saaremaa Spordikooli Minivõrkpalli karikavõistlustel ja lisaks 

veel U10 Eesti MV kus saavutati 4. ja 11. koht. 

I võistkonnas mängisid: Jesse Esna, Lauri Sepp, Karl Liiva, Siim Tiitson, Mikk Meitern ja 

Kaur Kristjan Mäemets. 

II võistkonnas mängisid: Ralf Liiva, Sass Kirs, Fredi Paiste, Ken-Martti Paju, Daniel Piht 

ja Andris Oja. 

 

U-12 vanuseklass 

Treeningutel põhiline rõhk palli käsitlusel. Pikkade ja lühikeste pallide söötmine nii 

ülevalt- kui alt sööduga. Osaleti U12 Eesti meistrivõistlustel (9.koht) ja Saaremaa 

Spordikooli Minivõrkpalli karikavõistlustel. Lisaks hangiti kogemusi U-14 turniiridel. 

Võisteldi Kuressaares, Kohilas, Leisis, Pärnus ja Kärlal. 

Võistkonnas mängisid: Richard Keerd, Uku Kirs, Lauri Sepp, Karl Liiva ja Kauri Bõstrov. 

 

U-14 vanuseklass 

Selles vanuseklassis oli poisse mitme võistkonna jagu. Trennides harjutati juba ka palju 

suurel võrkpalliplatsil mängimist. Osaleti U-14 Eesti meistrivõistlustel ja U-16 EMV III 

finaalgrupis. Võistlustel käidi Kuressaares, Pärnus, Kärla, Leisi, Viljandis ja Narvas. 

Saaremaa Spordikooli karikavõistlustel saavutati 1. ja 2 koht, ning EMV Finaalturniiril 

Viljandis 4. ja 13.koht 

I võistkonnas mängisid: Tanel Raamat, Tanel Tool, Kaspar Lest, Laur Palijenko ja 

Markkus Erin-Uussaar. 



II võistkonnas mängisid: Joosep Kobin, Albert-Johann Lepik, Gendro Umber, Hendrik 

Rüütel ja Karl-Sader Vaga. 

 

U-16 vanuseklass 

Tervel hooajal anti palju tooni Eesti Võrkpalli Liidu poolt korraldavatel turniiridel. 

Mängiti kogu aeg esimeses finaalgrupis. Trennides lihviti rohkesti sidemängijate ja 

ründajate koostööd ning servi vastuvõtust rünnakut. 

Võistlused Pärnus, Tallinnas, Rakveres, Jüris ja Kuressaares. 

Lisaks osaleti veel Rakvere Lahtistel karikavõistlustel (3 etappi). 

Eesti karikavõistlused 8.koht, üldarvestuses 8.koht 

EVF karikavõistlused 5.koht, üld. 5.koht 

Eesti meistrivõistlused 5.koht, üld. 5.koht 

Võistkond mängis koosseisus: Robin Alba, Karl-Erik Tänav, Oskar Kivi, Mattias Andreas 

Kaerma, Joosep Leemet, Tanel Tool, Andres Sui, Andre Koppel 

 

U-18 vanuseklass 

Harjutati kokkumängu ja kõiki elemente, mis võrkpalliga kaasas käivad. Lisaks oma 

vanusele mängiti ka kaks aastat vanemate poiste vanuseklassis. Palju mängukogemust 

saadi ka meeste sarjas mängides (Muhu lahtised meistrivõistlustel). 

Mängiti: Kuressaares, Tallinnas, Rakveres, Narvas,  

Eesti karikavõistlused 1.koht, üldarvestuses 12. koht 

EVF karikavõistlused 1. koht, üldarvestuses 12.koht 

Eesti meistrivõistlused 4. Koht, üldarvestuses 10.koht 

Muhu lahtised MV 6.koht 

Võistkond mängis koosseisus: Hardi Aun, Rauno Rauniste, Sander Õispuu, Maksim 

Losnikov, Randel Sepp, Karel Kikas, Robin Alba, Karl-Erik Tänav, Oskar Kivi, Hannes 

Iir, Karl-Romet Uljas ja Saimon Moondu. 

 

U-20 vanuseklass 

Väga huvitav ja mänguderohke hooaeg. Peale omavanuste tiitlivõistluste osaleti veel 

Muhu lahtistel MV ja nii Saaremaa meistri- kui ka karikavõistlustel.  

Võistlused Tartus, Hiiumaa, Võru ja Saaremaal. 

Eesti Karikavõistlused 3.koht, üldarvetuses 9.koht 

EVF Karikavõistlused 4.koht, üldarvestuses 10.koht 

Eesti Meistrivõistlustel 4.koht, üldarvestuses 10.koht 

Saaremaa meistrivõistlustel 3.koht 

Saaremaa karikavõistlused 4.koht 

Muhu lahtised meistrivõistlused (Rahvaliiga B tugevusgrupp) 2.koht 

Credit 24 üle-eestilises sarjas 1. koht 

Võistkonna koosseis: Martin  Meerits, Tanel  Niitmets, Karl-Romet Uljas, Sander Süld, 

Sander Tiits, Cris-Karlis Lepp, Sander Õispuu, Robin Alba, Rauno Rainuste, Karl-Erik 

Tänav, Hardi Aun, Randel Sepp ja Maksim Losnikov. 

 

Rannavolle 

U16 noormehed: 

Robin Alba ja Karl-Erik Eesti karikavõistluse 3. koht 

                                        Eesti meistrivõistlustel 7. koht 

U20 noormehed: 

Cris-Karlis Lepp (Saaremaa Spordikool) ja Dmitri Korotkov (VK Täht) 

                                     Eesti karikavõistlused 1. koht 

                                     Eesti meistrivõistlused 2. koht 



Sander Tiits ja Sander Õispuu 

                                    Eesti karikavõistlused 4. koht 

Sander Tiits ja Sander Süld 

                                    Eesti meistrivõistlused 5.koht 

 

 

3.3 Kergejõustik - poisid, treener Andres Laide 

Möödunud õppeaasta kujunes kergejõustiku poistele vägagi edukaks ja seda nii 

tiitlivõistluste medalisaagi kui ka medalivõitjate osas. Põhitegijateks olid eelmiselgi 

õppeaastal silma paistnud sportlased Kaarel Ernits, Risto Lillemets, Johannes Treiel, 

Sander Berens, aga ka Grat-Magnor Kuris, Hendrik Lillemets ja uue tegijana Daniel 

Rüütel, kes võitis talvistel Eesti B-klassi meistrivõistlustel 1500m jooksus kuldmedali ja 

600m jooksus hõbemedali ning talvistel Eesti karikavõistlustel A-klassi arvestuses 800m 

jooksus kolmanda koha. Kahjuks otsustas Daniel pärast jääpurjetamise maailmameistriks 

tulekut kergejõustikutreeningutest loobuda ja suvel enam Eesti meistrivõistlustel ja 

karikavõistlustel ei osalenud. 

Noorte ja juunioride karikavõistlustel saavutasid poisid kõrge neljanda koha ja seda mitte 

oma parimas koosseisus. 

 

Eraldi väärivad märkimist: 

Kaarel Ernitsa III koht Eesti täiskasvanute talvistel meistrivõistlustel tulemusega 2.10 ja 

Eesti juunioride meistritiitel uue Saaremaa juunioride rekordiga 2.11. 

Risto Lillemetsa hõbemedal talvistel Eesti juunioride mitmevõistluse meistrivõistlustel 

kõrgeklassilise 5527 punktiga, mis andis Euroopa juunioride edetabelis kõrge kuuenda 

koha ja kuldmedal Eesti juunioride meistrivõistlustel 10-võistluses 7376 punktiga, mis on 

ka ühtlasi uus Saaremaa juunioride rekord. Risto ületas ka juunioride 

maailmameistrivõistluste normi 7200 punkti, aga selle ala tase on Eestis nii kõrge, et kahe 

väljavalitu hulka ta seekord ei mahtunud, olles edetabeli kolmas mees. 

Saaremaa juunioride rekordit 110m tõkkejooksus parandas mitmel korral ka 

Johannes Treiel, jäädes pidama ajal 14,24. Eesmärk pääseda juunioride 

maailmameistrivõistlustele jäi õige napilt täitmata, sest norm oli 14,20. 

 

Häid tulemusi ja arengut näitasid: 

Sander Berens võitis nii talvel kui ka suvel Eesti B-klassi meistritiitli kõrgushüppes ja 

esindas Eestit ka B-klassi Balti matšil, kus sai kuuenda koha. Suvel B7 mängudel võitis 

Sander kõik alad, millel kaasa tegi (kõrgus, kuul ja oda) ja seda uute isiklike rekorditega. 

Kõrgushüppajana jõudis uuele tasemele Hendrik Lillemets, kes võitis talvel A-klassi 

meistrivõistlustel hõbemedali ja suvel 1.95-ga kuldmedali. Kahel korral võistles Hendrik 

ka Eesti A-klassi koondises Balti matšil, kui saavutas talvel kõrgushüppes viienda koha ja 

suvel neljanda koha. Isikliku rekordi 1.96 püstitas ta Rakveres 10-võistluse sees. 

A-klassi koondises suvel Balti matšil võistles ka Grat-Magnor Kuris, kes tegi hea 

jooksu 4x100m teatejooksu esimesel etapil ja jooksis ka 200m, kus saavutas kuuenda 

koha. Talvistel Eesti A-klassi 7-võistluse meistrivõistlustel üllatas Grat-Magnor 

hõbemedalivõiduga mitmeid konkurente.   

 

Kahjuks ei saanud me ka sellel aastal mööda vigastustest, mis nurjasid nii mitmegi mehe 

võistlused ja plaanid: 

Kaarel Ernitsa hüppeliigese vigastus, mille ta sai aprillis võrkpallimängus, kujunes nii 

tõsiseks, et terve suvine hooaeg jäi vahele; Märten Lehto sügisel jalgpallimängus saadud 

hüppeliigese vigastus sundis teda vahele jätma enamuse talvisest võistlusperioodist; 

nooruke Romet Vahter vaevles terve talvise ja suvise võistlusperioodi seljavalude küüsis, 

nii et võistlemisest ei tulnud suurt midagi välja. Väiksemaid hädasid ja probleeme esines 

veel teistelgi sportlastel. 



Siinkohal kerkib jällegi üles olukord, kus Saaremaal puudub spordiarst ja operatiivne 

vigastuste ravi. Siiski suur tänu dr. Hannes Haavelile, kes on meie sportlasi mitmel korral 

väljaspool järjekorda jutule võtnud, aga tema võimalused on kahjuks piiratud! 

Tahaksin tunnustada kõiki noorsportlasi, kes aitasid läbi viia möödunud hooaja ühte 

suuremat spordisündmust Kuressaare staadionil – B7 mängud. Poisid tegutsesid 

kohtunikena ja vanemkohtunikena erinevate alade juures ja pälvisid mitme EKJL-i 

vaatluskohtuniku kiituse korrektse ja asjatundliku tegutsemise eest! 

 

Parimad tulemused: 

Kaarel Ernits: Eesti täiskasvanute talvised KV 4. koht kõrgushüppes 2.05 

   Eesti juunioride talvised MV I koht kõrgushüppes 2.11 * 

   Eesti täiskasvanute talvised MV III koht kõrgushüppes 2.10 

 

Risto Lillemets: Balti juunioride mitmevõistluse matš III koht 7-võistluses 5261 p. 

   Eesti täiskasvanute talvised KV 8. koht teivashüppes 4.30 

   Eesti juunioride talvised MV III koht teivashüppes 4.20 

   Eesti juunioride talvised MV III koht kõrgushüppes 2.02 

   Eesti juunioride mitmevõistluse MV II koht 7-võistluses 5527 p. * 

   Balti juunioride mitmevõistluse matš III koht 10-võistluses 7131 p. 

   Eesti täiskasvanute KV 6. koht teivashüppes 4.20 

   Eesti täiskasvanute KV 7. koht kaugushüppes 6.22 

   Eesti noorte ja juunioride KV III koht 400m tõkkejooksus 56,77 

   Eesti juunioride MV II koht 400m tõkkejooksus 55,94 

   Eesti juunioride MV II koht kõrgushüppes 1.93 

   Eesti juunioride MV III koht 110m tõkkejooksus 14,63 

   Rukkilillemängud juunioride II koht 200m jooksus 23,25   

   Rukkilillemängud juunioride II koht kõrgushüppes 1.96   

   Rukkilillemängud juunioride III koht 110m tõkkejooksus 14,51 

   Eesti täiskasvanute MV 6. koht 110m tõkkejooksus 15,01 

   Eesti täiskasvanute MV 6. koht 400m tõkkejooksus 55,89 

   Eesti täiskasvanute MV 6. koht kõrgushüppes 1.95 

   Balti juunioride matš 4. koht kõrgushüppes 1.98 

   Balti juunioride matš 6. koht 400m jooksus 51,07 

   Eesti juunioride mitmevõistluse MV I koht 10-võistluses 7376 p. * 

 

Johannes Treiel: Balti juunioride mitmevõistluse matš 5. koht 7-võistluses 5074 p. 

   Eesti täiskasvanute talvised KV II koht kaugushüppes 6.87 

   Eesti täiskasvanute talvised KV 5. koht 60m tõkkejooksus 8,32 

   Eesti juunioride talvised MV I koht 60m tõkkejooksus 8,09 * 

   Eesti juunioride talvised MV III koht kaugushüppes 6.80 

   Eesti täiskasvanute KV II koht 110m tõkkejooksus 14,75 

   Eesti täiskasvanute KV 4. koht 200m jooksus 23,34 

   Eesti täiskasvanute KV 7. koht odaviskes 41.99 

   Eesti noorte ja juunioride KV III koht 110m tõkkejooksus 14,24 * 

   Rukkilillemängud juunioride I koht 200m jooksus 23,12 

   Rukkilillemängud juunioride II koht 110m tõkkejooksus 14,47 

   Balti juunioride matš III koht 110m tõkkejooksus 14,38 

    

Sander Berens: Eesti B-klassi talvised MV I koht kõrgushüppes 1.76 

   Eesti B-klassi MV I koht kõrgushüppes 1.79 

   Rukkilillemängud B-klassi II koht kõrgushüppes 1.70 

   Balti B-klassi matš 6. koht kõrgushüppes 1.73 

   B7 mängude I koht kõrgushüppes 1.83 

   B7 mängude I koht kuulitõukes 12.62 

   B7 mängude I koht odaviskes 45.81 (600g) 



 

Hendrik Lillemets: Eesti talvised karikavõistlused poiste II koht kõrgushüppes 1.88 

   Eesti A-klassi talvised MV II koht kõrgushüppes 1.86 

   Balti A-klassi talvine matš 5. koht kõrgushüppes 1.89 

   Eesti täiskasvanute KV 6. koht kõrgushüppes 1.80 

   Eesti noorte ja juunioride KV II koht kõrgushüppes 1.86 

   Eesti A-klassi MV I koht kõrgushüppes 1.95 

   Rukkilillemängud A-kl. II koht kuulitõukes 13.77 

   Balti A-klassi matš 4. koht kõrgushüppes 1.90 

 

Grat-Magnor Kuris:Eesti talvised karikavõistlused poiste III koht kõrgushüppes 1.82 

   Eesti A-klassi talvised MV III koht kõrgushüppes 1.83 

   Eesti A-klassi mitmevõistluse MV II koht 7-võistluses 4565 p. 

   Rukkilillemängud A-klassi III koht 100m jooksus 11,72 

   Balti A-klassi matš 6. koht 200m jooksus 23,18 

   Balti A-klassi matš 1. vahetus 4x100m teatejooksus 

 

Daniel Rüütel: Eesti talvised karikavõistlused poiste II koht 800m jooksus 2.13,11 

   Eesti B-klassi talvised MV I koht 1500m jooksus 

   Eesti B-klassi talvised MV II koht 600m jooksus 

 

Märten Lehto: Rukkilillemängud B kl. II koht 200m tõkkejooksus 29,28 

                         Eesti B klassi MV II koht 300m tõkkejooksus 42,95 

                          Eesti B klassi MV II koht kõrgushüppes 1.76 

                          Balti B klassi matš II koht 300m tõkkejooksus 42,28 

 

*- uued Saaremaa juunioride rekordid! 

 

 

3.4  Kergejõustik – tüdrukud, treener Virge Treiel 

 

Kergejõustikuneidudele oli õppeaasta väga tulemusterikas. Eesti talvistel ja suvistel 

meistrivõistlustel saavutati kokku 8 kuld-, 3 hõbe- ja 5 pronksmedalit. Balti matšil tuli 1 

kuld- ja 1 hõbemedal. Marilis Remmel jooksis Eesti B-klassi rekordi 100 m tõkkejooksus 

(14,53), tegi Eesti B- vanuseklassi tipptulemuse 7-võistluses (5137p), Airike Kapp viskas 

Saaremaa A-klassi rekordi odaviskes (47.12). Läänemere saarte B-7 mängudel Kuressaares 

võitsid tüdrukud 7 ala, lisaks teisi pjedestaali kohti. Eesti noorte klubide karikavõistlusel 

saavutas tüdrukute võistkond viienda koha.  

 

Airike Kapp –  Eesti meistrivõistlustel (EMV)  A-klassi kettaheites 2. koht (36.52) 

   EMV A-klassi odaviskes 3. koht (45.94) 

   Rukilillemängudel A-klassi kuulitõukes 1. koht (12.78) 

   Rukilillemängudel A-klassi odaviskes 1. koht (44.11) 

   Eesti noorte klubide karikavõistlustel odaviskes 2. koht (41.46) 

   Balti matšil odaviskes 2. koht (47.12)  

   Balti matšil kuulitõukes 5. koht (13.72) 

   Balti matšil kettaheites 6. koht (37.32) 

 

Marilis Remmel – EMV B-klassi 7-võistluses 1. koht  (5137p- Eesti tipptulemus) 

   EMV B-klassi 100mtj 1. koht (14.53) 

   EMV B-klassi 200mtj 1. koht (29.12) 



   EMV B-klassi kolmikhüppes 1. koht (11.70) 

   EMB B-klassi odaviskes 3. koht (45.11) 

   Talvistel EMV B-klassi 5-võistlusel 1. koht (3360p) 

   Talvistel EMV B-klassi kolmikhüppes 1. koht (11.48) 

   Talvistel EMV B-klassi 60m 1. koht (9.03) 

   Talvistel EMV B-klassi kaugushüppes 2. koht (5.46) 

   Eesti noorte klubide karikavõistlustel kaugushüppes 2. koht (5.67) 

   Eesti noorte klubide karikavõistlustel kolmikhüppes 2. koht (11.77) 

   Rukkilillemängudel B-vanuseklassi 100mtj 1. koht (14.76) 

   Rukkilillemängudel B-vanuseklassi kõrgushüppes 2. koht (1.64) 

   Rukkilillemängudel B-vanuseklassi 200m 3. koht (26.59) 

   Balti matšil B-vanuseklassi 100mtj 1. koht (14.56) 

 

Gendra Allikmaa - EMV B-klassi kuulitõukes 2. koht (11.97) 

   EMV B-klassi kettaheites 3. koht (33.73) 

   EMV B-klassi odaviskes 5. koht (37.94) 

   Talvistel EMV B-klassi kuulitõukes 3. koht (11.59) 

   Balti matšil B-klassi kuulitõukes 4. koht (12.18) 

 

Carmen Electra Pirn - EMV B-klassi kõrgushüppes 6. koht (1.56) 

   Talvistel EMV B-klassi kõrgushüppes 1. koht (162) 

   Talvistel EMV B-klassi 5- võistluses 3. koht (3051p) 

   Rukkilillemängudel B-klassi kõrgushüppes 4. koht (161) 

   Rukkilillemängudel B-klassi 200m 6. koht (27.72) 

 

Nooremad kergejõustikuneiud osalesid Saaremaa noorte meistrivõistlustel ja TV-10 

Olümpiastarti maakonna- ning vabariiklikel võistlustel.  

Tingimused treenimiseks on Kuressaares väga head: meie kasutada on 2 staadioni, 

spordihoone, Tervisepark, on võimalus ujuda. Ainus puudus – mitte kusagil ei ole võimalik 

heita vasarat. Kuna treeningutel lapsi jagub, siis oleks tore, kui kunagi ei jääks ükski 

tegevus vahendite puudumise tõttu tegemata. Täienduskuuri vajaksid odade, ketaste, 

kuulide varud ning erinevateks mängudeks vajalik inventar.  

 

 

3.5  Purjetamine, treener Kristiina Klaos  

 

2016. aastat alustasid purjetajad jääl. Veebruaris peeti Võrtsjärvel Ice-Optimist klassi 

maailmameistrivõistlusi ning võistjaks tuli Daniel Rüütel. Südilt võistlesid ka Georg 

Paomees ja Henri Paomees, kes saavutasid vastavalt 5. ja 7. koha. Märtsikuus pälvis 

Daniel Rüütel Eesti meistri tiitli, samal võistlusel oli Karl Ader teine. 

Vee peal koosnesid Eesti meistrivõistlused mitmest etapist. Kokku osales Eesti 

meistrivõistlustel 20 spordikooli õpilast. Edukaimad olid meie purjetajad klassis Laser 4,7, 

kus Joosep Laus saavutas kokkuvõttes teise ja Silver Vahstein kolmanda koha. 

Augusti alguses korraldas Saaremaa Merispordi Selts Roomassaares Zoom 8-klassi 

maailmameistrivõistlused. Osalemas oli 7 kohalikku noort ning kõik teised noored 

purjetajad olid hõivatud vabatahtlike abilistena. 



Lisaks osaleti mitmetel võistlustel üle Eesti ja peeti ära ka Saare maakonna 

meistrivõistlused. 

Purjetamise algõpetuses osales suve jooksul üle 40 lapse. 

Septembris alustasime koostööd Kuressaare Gümnaasiumiga. Teise klassi lapsed said kuu 

jooksul korra nädalas meretarkusi purjetamistunnis. Ilusa ilma kaasabil õnnestus 99 lapsel 

õppida selgeks lihtsamad purjeka juhtimise võtted. Koostööprojekt jätkub kevadel. 

 

 

3.6  Korvpall, treener Enn Laanemäe 

ÕT-1 treeningrühmaga osalesime hooajal 2015/2016 Eesti  noorte U18 ja Saaremaa 

korvpalli MV. U18 EMV alagrupiturniirilt edasi tugevamasse gruppi ei pääsenud ja 

jätkasime nõrgemas alagrupis saavutades 18. koha.Võistkonnas mängisid Karl-Kustav 

Kuning, Harles-Herman Ojasaar, Cristo Prostang, Josti Samarokov, Aleks Teller, Sander 

Moondu, Kristjan Rannaäär, Mart Maidle, Karmo - Ummar Rander ja Mart Truu.  

Saaremaa MV saavutas meeskond 8 koha. Võistkonnas mängisid Karl-Kustav Kuning, 

Harles-Herman Ojasaar, Cristo Prostang, Josti Samarokov, Aleks Teller, Sander Moondu, 

Kristjan Rannaäär,Mart Maidle, Jürgen-Mark Heinmets, Tauri Põldema Karmo - Ummar 

Rander ja Mart Truu. 

AE-1 ja AE-2 treeninggruppides tegeldi korvpallialaste teadmiste ja oskuste 

arendamisega. Nende rühmadega võistlustel ei osaletud 

 

 

3.7  Judo, treenerid Madis Laid ja Olev Väin 

 

2015/2016 Saaremaa Spordikooli judoaasta oli üsnagi edukas. Poodiumikohti kogunes 

aasta sees päris palju. Võisteldi nii mandril, kui ka Saaremaal.  

 

Esimene võistlus toimus Narvas. Sealt kogunes meile 2 medalit- Christopher Markus 

Hallik II koht ja Erik Kristo Kremm III koht. 

 

Järgmine mõõduvõtt oli Kaimo Keeraku memoriaalturniiri laste judopäev, sealt tuli 

spordikoolile üks medal - Aleksander Väin pronks. 

 

Jõulude lähenedes leidis aset jõuluturniir- Saaremaa lahtised meistrivõistlused - kokku 

Saaremaa Spordikoolile 5 kuldmedalit ja lisaks hulga hõbe- ning pronksmedaleid. 

 

2016 aasta märtsis toimus turniir Võrus (Võru kevad), kus sel korral jäid medalid saamata.  

 

Järgmisena olid kavas Tallinna lahtised meistrivõistlused vanusegrupile U10 ja U12. Seal 

võidutses mõlemas kaalukategoorias Aleksander Väin, mis on üsna märkimisväärne 

tulemus. 

 

Samal ajal toimus ka judovõistlus Jüris, kus vennad Kaur ja Uku Vesberg teenisid kuldsed 

medalid. Lisaks veel kaks pronksmedalit, mille said kaela Artur ja Kirke Medri.  

 

Tartu rahvusvahelisel kevadturniirinil saadi 2 medalit - Ramon Mägi II koht ja Marileen 

Koltšuk III koht. 

Aprillis toimus Audentese judoturniir, kust saadi samuti kaks medalit - Aleksander Väin II 

koht ja Ramon Mägi III koht. 

 

Selle õppeaasta viimaseks mõõduvõtuks meie judokatele olid Kuressaare lahtised 

meistrivõistlused, mis toimusid 7. mail. Külalisvõistlejaid oli kohal rohkem, kui meid 



endid. Nimelt sõideti kohale Pärnu Audru judoklubist. Vaatamata sellele jäi koju 8 

esikohta ning külalistele loovutati samuti 8 esikohta. 

Lõbus ja hea trenn viivad sihile- nii võib öelda eelmise õppeaasta kohta. Judo on rohkem, 

kui sport! Loodame, et uue õppeaasta tulemused löövad eelmise õppeaasta tulemused üle! 

 

 

3.8  Laskmine, treener Martin Kosemets 

 

Kuressaare Noorte Huvikeskus oli laskespordiorganisatsioonina tegev 20 aastat. Sisuliselt 

isegi 25 aastat (1991-1996 Poiste Maja nimetusega). Ilusa lõpulause sellele ajajärgule 

kirjutas möödunud sügisel Jarko Seema Eesti noorte rekordiga poiste standardilaskmises.  

 

Alates 2016. aastast esindab Saaremaa laskesporti Saaremaa Spordikool ning laskurid 

esindavad Saaremaa Spordikooli. Traditsioonid jätkuvad ka võistluse „Saaremaa Sügise” 

korraldamisega, mille puhul jätkab spordikool juba 1990.a. alustatut.  

 

Uue õppeaasta (2016/17) algusekski on ilus märk maha pandud – Karoline Malk täitis 17-

nda Saaremaa laskurina Eesti Laskurliidu I klassi laskuri normi. 

 

Kuressaares viidi läbi aastal 2016 Saaremaa meistrivõistlused õhkrelvadest laskmises (32 

starti) ja 50 meetri püssialadel (21 starti). 

 

Eesti tiitlivõistlustest osaleti järgnevatel: 

 Noorte MV õhkrelvadest (tüdrukute võistkond oli õhupüssiharjutuses 4.). 

 Noorte MV tulirelvadest. 

 Eesti MV tulirelvadest + võistkondlikud + juuniorid (3x40 lasku meeskond 5., 60 

lamades meeskond 4., naiskond samal alal 6. ja naiskonnale jäi 6. koht ka 

standardilaskmises 3x20 lasku). 

  

Tänusõnad tuleb öelda n.ö. „vabatahtlikele“ - Neeme Virvestele, Andero Lauritsale, 

Meelis Saarele, Kaia Kindlamile ning Kaitseliidu Saaremaa Malevale, Kaitseliidu Tallinna 

Malevale, Eesti Laskurliidule, Saaremaa Spordiliidule jt.  

  

Olgu märgitud, et „vabatahtlikud“ saavutasid suvistel Eesti MV-l kolm finaalikohta, 

kusjuures Neeme Virveste saavutas ülipõnevas finaalis meeste lamadeslaskmises 

hõbemedali.   

 

4. Lõpetuseks 

Üldkokkuvõttena võib tõdeda, et õppeaasta 2015/16 läks Saaremaa Spordikoolis igati 

korda. Seda eriti, kui arvestada meie rahalisis võimalusi, kohati puudulikku inventari ja 

õppevahendeid ning raskusi võistluste transpordiga (pikad vahemaad, mis toovad kaasa 

suured kulud; väljasõidud eelmistel õhtutel jms.).  

Kindlasti tuleb kiita kõiki treenereid, kes tegid sihikindlat ja eesmärgistatud tööd ning 

andsid suure isikliku panuse noorte õpetamisse ja kasvatamisse. Saaremaa Spordikoolil on 

väga head ja professionaalsed treenerid ning loodame, et tänu neile ja heale koostööle 

linnavalitsusega tuleb ka õppeaasta 2016/17 edukas. 

 

Koostas Mati Mäetalu, 10.10.2016 


